
 
 

日本スポーツマスターズ2014予選 平成２６年６月７日 寒川総合体育館

勝 敗４０歳以上男子ダブルス
順
位

鈴木 勝博

鈴 木

大久保 勝正

大久保

（三菱重工相模原）
（ホットショット）

濱 路 圭

濱 路

和久井 伸一

和久井

（横浜市役所）
（湘南フライングシャトラーズ）

古田 幸伸

古 田

梅 川 修

梅 川

（オールドラック）

戸倉 正行

戸 倉

加藤 順一

加 藤

（三菱電機鎌倉）
（ＫＳＢＣ）

１
M 2-1

G 5-2
P 137-135

○

×

27-25
21-14

25-27
14-21

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

×

○

21-17
14-21
12-21

17-21
21-14
21-12

３
M 2-1
G 4-4

P 157-141

○

×

18-21
21- 9
21-10

21-18
9-21
10-21

○

×

16-21
21-18
21-14

21-16
18-21
14-21

４
M 0-3

G 1-6

P 98-144

×

○

11-21
10-21

21-11
21-10 ２

M 2-1

G 5-3
P 154-126

４５歳以上男子ダブルス

21-16
19-21
21-16

２

１

大附 博之
高橋 智尚

（ピエロ）

田中 宏明
樋田 雅浩

（彗星ＢＣ）
（ピエロ）

勝 敗５０歳以上男子ダブルス
順
位

松成 訓明

松 成

小 泉 徹

小 泉

（ＮＩＳＳＡＮ）
（教職員連盟）

奥村 明弘

奥 村

只野 詳二

只 野

（ソニー厚木）

横浜 宏樹

横 浜

斉藤 秀樹

斉 藤

（海老名）
（ＤＡＲＵＭＡＮ）

鳥居 幸美

鳥 居

片受 健一

片 受

（横山クラブ）
（シャンティック）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-85

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

３
M 1-2

G 2-4

P 93-116

×

○

12-21
10-21

21-12
21-10

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

２
M 2-1

G 4-3

P 131-118

○

×

23-25
21- 9
22-20

25-23
9-21
20-22

４
M 0-3

G 1-6

P 119-150

４５歳以上男子決定戦

21-10
21-13

２

０

大附 博之
高橋 智尚

（ピエロ）

横浜 宏樹
斉藤 秀樹

（海老名）
（ＤＡＲＵＭＡＮ）

４０歳以上男子決定戦

21-19
21-18

２

０

鈴木 勝博
大久保 勝正

（三菱重工相模原）
（ホットショット）

田中 宏明
樋田 雅浩

（彗星ＢＣ）
（ピエロ）



 
 

日本スポーツマスターズ2014予選 平成２６年６月７日 寒川総合体育館

勝 敗４０歳以上女子ダブルス
順
位

小川 久未子

小 川

沼田 淳子

沼 田

（ビーキューブ）
（オールドラック）

海福 亜矢子

海 福

中津 位江

中 津

（彗星クラブ）
（ピンクドラゴン）

稲葉 明希

稲 葉

本沢 有美子

本 沢

（レインボー）

３
M 0-2

G 0-4
P 44-84

×

○

15-21
11-21

21-15
21-11

×

○

9-21
9-21

21- 9
21- 9

１
M 2-0

G 4-0

P 84-57

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21 ２

M 1-1

G 2-2

P 73-60

勝 敗
４５歳以上女子ダブルス
Ａブロック

順
位

大川内 京子

大川内

中村 玲子

中 村

（Ｔａｍａ’７８）
（シープ）

島田 直美

島 田

筒井 由香

筒 井

（メークィン）

久保田 珠映

久保田

高科 庸子

高 科

（レインボー）

高梨 由美子

高 梨

島貫 さくら

島 貫

（ユーバー）

２
M 2-1

G 4-2

P 115-103

○

×

21-17
23-21

17-21
21-23

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

３
M 1-2

G 3-4

P 127-138

×

○

22-20
13-21
12-21

20-22
21-13
21-12

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

１
M 3-0

G 6-1

P 146-93

○

×

21- 7
21-10

7-21
10-21

４
M 0-3

G 0-6

P 72-126

勝 敗
４５歳以上女子ダブルス
Ｂブロック

順
位

一瀬 淑枝

一 瀬

富田 圭子

富 田

（ユーバー）

鵜川 由衣

鵜 川

吉田 清美

吉 田

（ｆａｍｉｌｙ）
（ユーバー）

野上 宏子

野 上

福島 芳美

福 島

（保土ヶ谷エレガンス）
（ＷＯＷ）

内田 直美

内 田

今任 季子

今 任

（ＣＬＵＢ Ｋ２）
（シャンティック）

２
M 2-1

G 4-3

P 132-114

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

○

×

21-15
17-21
21-12

15-21
21-17
12-21

１
M 3-0

G 6-1

P 142-110

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

○

×

21-14
16-21
21-14

14-21
21-16
14-21

４
M 0-3

G 1-6

P 119-151

×

○

19-21
25-23
21-23

21-19
23-25
23-21

３
M 1-2

G 4-5

P 164-182

勝 敗
５０歳以上女子ダブルス
Ａブロック

順
位

柴田 和子

柴 田

佐藤 智恵子

佐 藤

（みどり会）
（メークィン）

長澤 崇子

長 澤

梅澤 常子

梅 澤

（コスモス）

高橋 靖子

高 橋

臼井 美晴

臼 井

（さざなみ）
（逗子ＢＣ）

前沢 恵美

前 沢

田中 早苗

田 中

（グリーン）
（はまなん）

１
M 3-0

G 6-1

P 141-100

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

○

×

21-16
15-21
21-11

16-21
21-15
11-21

４
M 0-3

G 1-6

P 114-139

×

○

19-21
21-13
16-21

21-19
13-21
21-16

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17

３
M 1-2

G 2-5

P 113-140

×

○

16-21
14-21

21-16
21-14

２
M 2-1

G 5-2

P 132-121

勝 敗
５０歳以上女子ダブルス
Ｂブロック

順
位

高橋 玲子

高 橋

津田 純子

津 田

（ＦＭＣ）
（レインボー）

川野 祐子

川 野

幾田 ひとみ

幾 田

（メークィン）
（モアーズ）

三枝 直子

三 枝

伊東 幸代

伊 東

（ピンクドラゴン）
（若草クラブ）

小野 和子

小 野

粟野 千津子

粟 野

（ユーバー）

１
M 3-0

G 6-1

P 146-109

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

○

×

21-15
20-22
21-11

15-21
22-20
11-21

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21

３
M 1-2

G 3-5

P 143-144

○

×

21- 9
16-21
21-14

9-21
21-16
14-21

×

○

17-21
21-16
18-21

21-17
16-21
21-18

４
M 0-3

G 3-6

P 151-175

×

○

21-13
19-21
19-21

13-21
21-19
21-19

２
M 2-1

G 4-4

P 145-157

４５歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

19-21
21-15
21-19

２

１

久保田 珠映
高科 庸子

（レインボー）

鵜川 由衣
吉田 清美

（ｆａｍｉｌｙ）
（ユーバー）

５０歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

21-11
21-18

２

０

柴田 和子
佐藤 智恵子

（みどり会）
（メークィン）

高橋 玲子
津田 純子

（ Ｆ Ｍ Ｃ ）
（レインボー）

４５歳以上女子決定戦

21-12
21-14

２

０

久保田 珠映
高 科 庸 子

（レインボー）

高 橋 玲 子
津 田 純 子

（ＦＭＣ）
（レインボー）

４０歳以上女子決定戦

21- 8
21-14

２

０

海福 亜矢子
中 津 位 江

（彗星クラブ）
（ピンクドラゴン）

鵜 川 由 衣
吉 田 清 美

（ｆａｍｉｌｙ）
（ユーバー）


